
Eesmärk oli tunne.

Kolmepäevase kõrgkvaliteedilise 
tegevuskava eesmärgiks oli ühen-
dada üle maailma kokku tulnud 
inimesed Eesti kultuuri ja väärtu-
stega ning tuua esile meie sügav 
side looduse, laulu ja tantsuga.

Kuna sihiks oli tugevate äriside-
mete tekitamine, ühtsustunde 
loomine ja uute kontaktide leid-
mine soovis klient minna 
üheskoos süvitsi, et vaadata, kust 
see eestlane siis ajapikku välja on 
kasvanud. Nõnda sündis ka idee 
tähistada üheskoos eestlaslikku 
elurõõmu, mis peitub töös, puh-
kuses ja lihtsa elu hindamises.

Kireva kontseptsiooni täiel määral ellu toomine tugevdas kliendi ja külalise vahelist äri- ja sõprussuhet. 
Sündmuse edukus tekitas ootusärevuse tuleviku suhtes, mis täitis ka kliendi eesmärgi - suurendada 
müüki ning kasvatada üritusest osavõtjate arvu järgmisel aastal.

Külalise eesmärk õppida suurelt meistrilt uusi tehnikaid ja laiendada oma ärivõrgustikku said igati 
rahuldatud. Selle kõige keskmes kasutas ta kõiki oma meeli ning kümbles võimaluses olla eestlane.

Eesmärk Lahendus

Tulemus

“Kuidas manada eestluse tunnet?”

Konverentsi alguses jagasime igale külalisele isikliku paari 
villaseid sokke, mis peegeldavad me karget ilma, ent sooja 
südant. Külge kinnitatud QR-koodid võimaldasid näha, kuidas 
konkreetsed sokid olid tehtud. Eritellimusel valmisid ka 
tervisenapsud Saaremaalt ning külalisi kostitasime Eesti söögi 
ja joogiga. Mere äärses Tallinna Kruiisisadamas algaski nõnda 
me rännak.

Galaõhtu kuulus tähistamisele suursuguses Lennusadamas, 
kus meeleolu lõid hoogsad akordionistid, muuseumi 
kõrgustes kõlav aegumatu torupill ning 2 Quick Start. Tantsu-
lises etteastmes näidati rahvariideid ja autentset Eesti kasevi-
ha traditsiooni. Viimast viisid läbi poolpaljad Eesti isandad, 
labakindad käes.

Viimasel päeval suundusime Eesti kõige olulisemale peole - 
Laulu- ja tantsupeole, mis toimus Vabaõhumuuseumis. Sega-
koori juhendamisel toimunud rongkäigus kaasati väliskülal-
ised suisa regilaulu laulma.

Mõnusa ranniku ääres, taamal meri, pisteti rinda kiikingu 
kiikedel, sõideti autentsel hobukaarikul, meisterdati 
töötubades ning lõppeks mõnuleti erinevates saunades. 
Külalised kaasati muistse eestlase kombel tantsuplatsile nii 
Märt Agu kui Trad.Attack!’i takti järgi.


